

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22/2025
Stavba: Oprava LC v R8 Oskava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Jan Zouhar

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.7.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 42992648
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 359 775,00
0,00

Cena bez DPH 359 775,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	359 775,00	75 553,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 435 328,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17.7.2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

22/2025

Stavba:

Oprava LC v R8 Oskava

Místo:

Datum:

10.7.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jan Zouhar

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		359 775,00	435 328,00
SO 01	LC Nad Žlebem	12 750,00	15 428,00
SO 02	LC U Antoníčka	14 490,00	17 533,00
SO 03	LC Lomová	332 535,00	402 367,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		359 775,00	435 328,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava LC v R8 Oskava

Objekt: SO 01 - LC Nad Žlebem

Místo: Datum: 10.7.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jan Zouhar

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 750,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 750,00

D 1 Zemní práce 9 750,00

2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	65,000	130,00	8 450,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			"odkopání a srovnání části skládkovací rampy" 10,0*5,0*1,0		50,000		
VV			"nový nájezd na rampu" 5,0*3,0*1,0		15,000		
VV			Součet		65,000		

3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	65,000	20,00	1 300,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			"plocha odstraněné svahové části skládkovací rampy" 10,0*5,0		50,000		
VV			"plocha nájezdu na rampu" 5,0*3,0		15,000		
VV			Součet		65,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	30,000	100,00	3 000,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV			"vyčištění příkopu od buku ke stávajícímu příkopu" 30,0		30,000		
----	--	--	---	--	--------	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava LC v R8 Oskava

Objekt: SO 02 - LC U Antoníčka

Místo: Datum: 10.7.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jan Zouhar Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 490,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 490,00

D 5 Komunikace pozemní 14 490,00

5	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	70,000	207,00	14 490,00
	VV		"L+P kolejové zpevnění od krmeliště směrem dál dozadu"		70,000		
	VV		Součet		70,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava LC v R8 Oskava
Objekt: SO 03 - LC Lomová

Místo: Datum: 10.7.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jan Zouhar Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 332 535,00

D HSV Práce a dodávky HSV 332 535,00

D 1 Zemní práce 4 200,00

15	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,000	150,00	4 200,00
	VV		"stržení nánosů na skládce" 20,0*7,0*0,2		28,000		
	VV		Součet		28,000		

D 5 Komunikace pozemní 328 335,00

16	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	140,000	205,00	28 700,00
	VV		"zpevnění plochy skládky" 20,0*7,0		140,000		
	VV		Součet		140,000		
14	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 450,000	122,30	299 635,00
	VV		"L+P kolejové zpevnění prioritní části LC" 2*(150,0*0,7)		210,000		
	VV		"L+P kolejové zpevnění zbývajících částí LC" 2*(1600,0*0,7)		2 240,000		
	VV		Součet		2 450,000		